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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

   BASHKIA KAMËZ 

Nr._____ prot.                                   Kamëz, më ____.____.2020 

 
 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri        Bashkia Kamez 

Adresa                “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax     +355 47 200 177 

E-mail                             bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit     https://kamza.gov.al/ 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                                Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

Tel/Fax      0672554444 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje punime per objektin: “Ndertim i 

rrjetit te ujesjellesit ne zonen Fushe Kamez” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82795-12-22-2020 

5. Fondi limit 3,410,907.50(tre milion e katërqind e dhjetë mijë e nëntëqind e shtatë pikë 

pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  _______ 

        250(dyqind e pesëdhjetë)ditë pune. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____ 

Data: 05.01.2021  Ora:10:00
 

Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

Data: 05.01.2021  Ora:10:00
 

Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

___________________________ 

ZV.KRYETAR /DREJTOR KABINETI 
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